1

证券代码：600095         证券简称：湘财股份     公告编号：临 2024-068

湘财股份有限公司

关于控股股东之一致行动人股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 湘财股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东的一致行动人衢州信

安发展股份有限公司（以下简称“衢州发展”）持有公司股份 508,492,406 股，

占公司总股本的 17.78%，本次解除质押后衢州发展

2

二、股东累计质押股份情况

截至公告披露日，控股股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称 持股数量（股）

持 股

比 例

（%）

本 次 解 除 质 押

前 累 计 质 押 数

量（股）

本 次 解 除 质 押

后 累 计 质 押 数

量（股）

占 其

所 持

股 份

比 例

（%）

占 公

司 总

股 本

比 例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已 质 押 股 份 中

限 售 股 份 数 量

（股）

已 质

押 股

份 中

冻 结

股 份

数 量

（ 股

）

未 质 押 股 份

中 限 售 股 份

数量（股）

未 质

押 股

份 中

冻 结

股 份

数 量

（ 股

）

新 湖 控 股

有限公司

689,855,361 24.13 689,791,893 689,791,893 99.99 24.13 0 0 0 0

0